quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA - ME, CONTRATO Nº.
120/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS) PARA
ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR
GLOBAL: R$ 18.7500,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS E CINQÜENTA REAIS)
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 007/2015. HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2015. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71FA4C7E0B36D993EA33CDB6CDC8FBF2

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 007/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS) PARA ATENDER AO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ATENDIMENTO AO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 47.500,00 (QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71FA4C7E0B36D993EA33CDB6CDC8FBF2

		2015-04-08T15:54:11-0300